
Zarządzenie Nr 0050.3.2023
Wójta Gminy Strachówka
z dnia 25 stycznia 2023r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu zmiany statutów sołectw
Gminy Strachówka: Annopol, Borucza, Grabszczyzna, Jadwisin, Józefów, Kąty
Czernickie, Kąty - Miąski, Kąty - Wielgi, Krawcowizna, Księżyki, Marysiu, Mlynisko,
Osęka, Piaski, Rozalin, Równe, Ruda - Czernik, Strachówka, Szamocin, Szlędaki,
Wiktoria, Zofinin

Na podstawie art. 5a ust. l i 2, art. 35 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. póz. 40) oraz §4 pkt 2, § 6 ust. l, §9 pkt l załącznika Nr l do
uchwały Nr XXXIII/292/2022 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz. Urz.
Woj. Maż. z 2023 r., póz. 206) zarządzam, co następuje:

§1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych nad zmianą statutów sołectw Gminy
Strachówka: Annopol, Borucza, Grabszczyzna, Jadwisin, Józefów, Kąty Czernickie, Kąty -
Miąski, Kąty - Wielgi, Krawcowizna, Księżyki, Marysin, Młynisko, Osęka, Piaski, Rozalin,
Równe, Ruda - Czernik, Strachówka, Szamocin, Szlędaki, Wiktoria, Zofinin.

§2. Projekt uchwały zmieniającej uchwalę Nr XXIX/158/2013 Rady Gminy Strachówka z dnia
27 września 2013 r. w sprawie przyjęcia statutów sołectw Gminy Strachówka stanowi załącznik
Nr l do zarządzenia.

§3. Konsultacje społeczne mają na celu zebranie opinii mieszkańców sołectw Gminy
Strachówka odnośnie wydłużenia kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej poszczególnych sołectw
do 5 lat.

§4. Konsultacje społeczne rozpoczną się dnia 2 lutego 2023r. a zakończą 6 lutego 2023r.

§5. Konsultacje społeczne dotyczą mieszkańców sołectw Annopol, Borucza, Grabszczyzna,
Jadwisin, Józefów, Kąty Czernickie, Kąty - Miąski, Kąty - Wielgi, Krawcowizna, Księżyki,
Marysin, Młynisko, Osęka, Piaski, Rozalin, Równe, Ruda - Czemik, Strachówka, Szamocin,
Szlędaki, Wiktoria, Zofinin.

§6. l. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie ankiety.
2. Wzór ankiety stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia.
3. Treść ankiety będzie dostępna:
l) na stronie internetowej Urzędu Gminy Strachówka pod adresem: www. strachowka. com ,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Strachówka;
3) na tablicy ogłoszeń sołeckich;
4) w sekretariacie Urzędu Gminy Strachówka.



4. Ankietę po wypełnieniu należy przesłać za pomocą poczty elektronicznej na adres:
urzad(%strachowka. com. ol lub poczty tradycyjnej na adres Urzędu Gminy Strachówka, ul.
Norwida 6, 05- 282 Strachówka. Ankietę można również złożyć osobiście w Sekretariacie
Urzędu Gminy Strachówka.

§7. Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Wójtowi Gminy Strachówka.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pwtr (1


